
О ставках фиксированного суммарного налога

Утративший силу
Решение Усть-Каменогорского городского маслихата от 29 ноября 2007 года N 3/
4. Зарегистрировано управлением юстиции города Усть-Каменогорска 14 
декабря 2007 года за N 5-1-72. Утратило силу решением Усть-Каменогорского 
городского маслихата от 18 февраля 2009 года N 13/3
       Сноска. Утратило силу решением Усть-Каменогорского городского 
маслихата от 18.02.2009 N 13/3.
      В соответствии со Закона Республики Казахстан "О местном статьей 6 
государственном управлении в Республике Казахстан" и Кодекса статьей 394 
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" 
Усть-Каменогорский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить прилагаемые размеры ставок фиксированного суммарного 
налога с единицы объекта налогообложения на территории города 
У с т ь - К а м е н о г о р с к а .  
      2. Признать утратившими силу решения Усть-Каменогорского городского 
маслихата "О ставках фиксированного суммарного налога" от 23 ноября 2006 
года N 27/4 (регистрационный номер N 5-1-46, опубликовано в газетах "Дидар" 
от 23 декабря 2006 года N 127-128 и "Рудный Алтай" от 26 декабря 2006 года N 
199) и "О внесении изменений в решение от 23 ноября 2006 года N 27/4 "О 
ставках фиксированного суммарного налога" от 24 июля 2007 года N 35/7 (
регистрационный номер N 5-1-66, опубликовано в газетах "Дидар" от 4 сентября 
2007 года N 107 и "Рудный Алтай" от 6 сентября 2007 года N 133-134). 
      3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2008 года.
      Председатель сессии
П р и л о ж е н и е  к  р е ш е н и ю     
г о р о д с к о г о  м а с л и х а т а     
от 29 ноября 2007 года N 3/4
О ставках фиксированного суммарного налога
N Объекты обложения Размеры ставок*

1 Игровой автомат без денежного выигрыша, предназначенный для проведения
игры с одним игроком

100 МРП

2 Игровой автомат без денежного выигрыша, предназначенный для проведения
игры с участием более одного игрока

120 МРП

3 Персональный компьютер, используемый для проведения игры 20 МРП



4 Игровая дорожка (боулинг, кегельбан) 270 МРП

5 Карт 25 МРП

6 Бильярдный стол 200 МРП

*МРП - месячный расчетный показатель

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


